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村上市コミュニティバス　　　　　時刻表
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1か月定期運賃
3か月定期運賃
6か月定期運賃

定期運賃
運賃区分 利用区間 1 区間 2 区間

往  復
往  復
往  復

3,200円
9,000円

16,800円

6,400円
18,000円
33,600円

定期券運賃
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村上・瀬波地区
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山北・朝日地区 地区内100円

地区内100円

地区内100円

地区内100円

ゾーン制運賃について
初乗り100 円（同地区内一律運賃）、
 境界停留所 をまたぐと運賃が
100 円加算されます。

村上市コミュニティバス 路線図
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(City Circuit Bus the long way around)
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